



بسمه تعالی

موضوع: شیوه نامه مسابقه غیرحضورى کاریکاتور با موضوع "درسى که از کرونا گرفتم" در سال تحصیلى ۹۹-۹۸
از: پژوهش سرای دانش آموزى متقین برازجان

مقدمه

با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشورمان ایران و رعایت در خانه ماندن، عدم رفت و آمد غیر ضرورى در اماکن عمومى و استفاده از ماسک و دستکش هنگام خروج از منزل و ضدعفونى کردن وسایل خریدارى شده از بیرون توسط شهروندان و از طرف دیگر تلاش شبانه روزى پرسنل بهداشت و درمان و کادر پزشکی در شهرمان برازجان در اشاعه این فرهنگ، پژوهش سرای متقین در نظر دارد مسابقه کاریکاتورى با موضوع "درسى که از ویروس کرونا گرفتم" بین دانش آموزان هنرمند برگزار نماید.

اهداف مسابقه

۱. رشد خلاقیت، نوآورى و ایده پردازى در دوران قرنطینه
۲. افزایش آگاهی جهت رعایت نکات بهداشتى برای مقابله با کرونا
۳. استفاده از فرصت در خانه ماندن و حفظ آرامش با انجام کارهاى هنرى
۴. کمک به کادر پزشکی و بهداشت و درمان در اشاعه فرهنگ بهداشت فردى و اجتماعى

مخاطبین مسابقه

- دانش آموزان مقاطع ابتدایى (دوره دوم)، دوره اول متوسطه، دوره دوم متوسطه نظرى و دوره دوم متوسطه فنى حرفه ای و کار و دانش

مجری طرح

پژوهش سرای دانش آموزى متقین برازجان

نحوه اجرا

مخاطبین مسابقه بایست کاریکاتور خود را با موضوع "درسى که از ویروس کرونا گرفتم" منطبق با معیارهاى داورى در مدت زمان مشخص شده آماده کرده و ارسال نمایند.

نحوه و کیفیت ارسال آثار

دانش آموزان و همکاران فرهنگى بعد از طراحی آثار خود در برگ A4 و گرفتن عکسى واضح از آن با کیفیت بصرى مناسب جهت داورى، آن را از طریق واتس آپ (WhatsApp) به شماره ۰۹۱۷۸۷۹۱۶۰۶ ارسال نمایند. در ضمن در فایل ارسالی مشخصات خود را به ترتیب زیر قید نمایند:

دانش آموزان: نام و نام خانوادگی - مدرسه - مقطع - شماره تماس - شهرستان محل سکونت



زمان ارسال آثار

زمان ارسال آثار تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۰ و زمان نتایج حداکثر تا پایان خردادماه و از طریق پورتال اطلاع رسانی پژوهش سرا به نشانی مندرج در پایین صفحه اعلام می گردد.

معیارهای سنجش

آثار ارسال شده توسط داوران طبق معیارهای مشخص شده در جدول زیر داوری و امتیاز داده خواهد شد.

ردیف	موضوع	بارم	نمره ای که داور داده است
۱	تطابق اثر با موضوع مسابقه	۳۰	
۲	عدم شباهت با آثار دیگران	۱۰	
۳	نوآوری و ایده پردازی	۲۰	
۴	رنگ آمیزی و جلوه های طنزآمیز	۳۰	
۵	نگاه ویژه هنرمند به موضوع (سبک شخصی)	۱۰	
	جمع امتیازات	۱۰۰	

تعداد برگزیدگان و جوایز

از هر مقطع تحصیلی مشترک بین دختر و پسر، ۳ نفر برگزیده خواهند شد (۳ نفر ابتدایی، ۳ نفر متوسطه اول، ۳ نفر متوسطه دوم و ۳ نفر از دوره دو متوسطه فنی و کارودانش) و جایزه ای به رسم یادبود به همراه لوح سپاس تقدیم خواهد شد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر، در روزهای کاری شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۹ صبح تا ۱۳ ظهر با شماره ۰۷۷۳۴۲۵۰۸۱۷ متعلق به دفتر پژوهش سرای دانش آموزی متقین برازجان تماس حاصل فرمایید.



و یا به سایت های پژوهش سرای متقین مراجعه نمایید

<http://pmotaghin.ir/portal/home.php>
<http://motaghin.dashtestansch.ir/portal/home.php>

